



# Luottamus- lause

Eräänä kauniina päivänä hieman RK 2/91 ilmestymisen jälkeen minua kohtasi yllätys tyhjentäessäni postilaatikkoamme. Se nimittäin oli täynnä.

Täysinäinen postilaatikko ei sinänsä kuulosta uutiselta, mutta kolkon tyhjien laatikoiden jälkeen paperin tulva oli suorastaan silmiä hivelevä näky.

Eikä papyrus ollut pelkästään mainoksia ja ilmaisjakelulehtiäkään, ehei, taisimme tällä kertaa saavuttaa SRP:n epävirallisen ennätyksen jäsenkirjeiden määrässä yhdellä laatikon tyhjennyskerralla.

Kirjeiden sanoma oli varsin yksipuolinen - kaikki kannustivat jatkamaan toimintaa torjuen lakkauttamis- ynnä eroehdotelmat suoralta kädeltä. Tämä erinomainen kannustus oli kyllä omiaan demoralisoituneelle toimituskunnalle ja varsin tehokaskin, sillä kaikki viittauksetkin toiminnan lopettamisesta on nyt virallisesti haudattu ikeroutaan - ja siellä pysykööt.

Vaikka olemmekin jälleen tiukasti toiminnassa, on tämä vain synkän pilven kultareunaa, sillä arvatenkin tyytymättömät tai kyllästyneet jäsenet tuskin olisivat jaksaneet haukkumakirjeitä lähetellä. Olisin mielelläni siteerannut hieman tilastoja tässä, mutta painoaikataulu ei salli sitä ja siksi olenkin tässä vielä hienoisessa epätietoisuudessa jäsenistön pääosan mielipiteistä. Vasta palaavien maksukuittien määrä paljastaa asian todellisen vakavuuden.

Siksi muun muassa tässä numerossa on mukana toinen versio surullisen kuuluisasta gallupistamme ja muutenkin toiminnan kasvattamiseen on panostettu viime aikoina huomattava määrä työtä, tuskaa ja hikeä. Älä siis pelkää kertoa mielipidettäsi meille, sillä vain siten voit todella vaikuttaa kalliiden pizzarahojesi käyttöön täällä yhdistyksessä.

Toisekseen, yhdistyksen toimihenkilölistaa kokee dramaattisia uudistuksia Stalinin malliin. Ei tosin virallisesti, mutta efektiivisesti eräät tehtävänhaltijat tullaan korvaamaan sopivammilla henkilöillä. Kuulostiko tarpeeksi synkältä? Hyvä. Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että tekijämiehet [ja -naiset -Mx] astuvat remmiin...

Oliko tarpeeksi epäselvää? Niin minustakin, pääni tuntuu tyhjältä ja loppuun puserretulta kuin cocktailsitruuna. Pysykää kuitenkin samalla Mx-kanavalla, hulppeaa jatkoaseuraa...

**P.S.** Muistakaa syyskokous lokakuun 6. päivä! Mukana HelPol-extraspecial megajummipläjäys, aimo läjä pelejä ja juteltavaa sekä tietysti suolapähkinöitä...